! sor folé irva 2 Kovetkezik Erzsébet kirilyné 1356, jillius 30-dn kelt oklevele. 3 tdna dthizva; vel

125.
1356. november 13.
Az esztergomi kaptalan jelenti 1. Lajos kirdlynak, hogy Szécsi Mikids orszaghiro itéletlevele értel-
mében a kirdlyi emberrel kikiildte taniibizonysdgat, s ezek a kirilyné és az esztergomi keresztesek
kiszt vitds Mogyerbs és Tt birtokok hatdrait I Béla kiraly oklevele szerint megjartak, s a birtokok
nagysdgar megallapitottak.

Egyszerii (ijkori masolat. Primasi Ivt. Arch. saeculare Radicalia 1-126 (DF 248 367). Eredetije az 6budai
apicik levéltirival bekeriilt a Magyar Orszigos Levéltir Mohics eldei gyfjteményébe (D1 4635), ami
utin kisebb kihagyisokkal kézolte Kovics Nindor, Anjou-kori okminytir VI, 514-517 (321.). (A masolat

fontosabb eltéréseit jegyzetekben jeloluik.)

Excellentissimo domino suo, Lodovico!, Dei gracia illustri regi Hungarie capitulum ec-
clesie Strigoniensis oraciones in Domino debitas ac devotas. Noverit vestra excellencia,
quod cum nos iuxta continenciam litterarum adiudicatoriarum magnifici viri, comits
Nicolai de Zeech?, iudicis curie vestre ad peticionem eiusdem amicabilem in festo Beati
Martini confessoris proxime nunc preterito® una cum magistris lacobo, prothonotario
eiusdem iudicis curie vestre et Georgio de Ruhman® in iisdem litteris iudicis curie vestre
insertis hominibus vestris ad infrascripta specialiter destinatis® inter dominam Elizabeth,
reginam Hungarie et magistrum cruciferorum de Sancto Rege de® Strigonio in facto
possessionum Monyaros et Taat’ in comitatu Strigoniensi existencium discretos viros,
dominos Matthiam Kamariniensem® et Nicolaum Huntherisem archidiaconos®, socios et
concanonicos'” nostros pro testimoniis homines nostros transmisissemus. Tandem iidem
vestri et nostri homines ad nos reversi concorditer nobis retulerunt in hune modum, quod
ipsi in predicto festo Beati Martini confessoris ad faciem metarum litigiosarum in eisdem
litteris iudicis curie vestre contentarum'! presentibus vicinis et commetaneis parcium-
que'2 procuratoribus et in nullo'? infrascribendis contradicentibus accedentes™, magister
Bartholomeus, legitimus procurator domini Gwillermi'® cardinalis, magistri cruciferorum
de Calidis Aquis et de Sancto Rege de'® Strigonio privilegium domini Bele, quondam
regis Hungarie,'” prout secundum continenciam dictarum litterarum iudicis curie vestre
debuisset, inibi exhibuisset et quia in predicto privilegio domini Bele regis mete terree vel
lapidee aut alie, quibus dicta possessio Taat a dicta possessione Monyaros distingueretur!®,
non continebantur'” nominatim, sed generaliter eam metis antiquis circumdari idem pri-
vilegium nominasset, ideo cum ipsum®” magistrum Bartholomeum, legitimum procura-
torem dicti magistri cruciferorum de ipsis antiquis metis se informari et eis ostend
petivissent®!, magister Bartholomeus in quodam loco a parte meridiei duas antiquas metas
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terreas demonstrasset, quarum unam possessioni Taat et aliam'® possessioni Epzeu® esse
dixisset, econtra autem procurator domine regine retulisset, quod una illarum duarum
metarum per ipsum magistrum Bartholomeum ostensarum possessioni®® Monyaros et
altera possessioni?® Epzeu?® distingeret® et hoc instrumentis suis posset et valeret in ins-
tanti